

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:202

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y  
Fecha:

**Santa Ana 22 de Septiembre del 2011**

**No.Orden:2011467/2011**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**MAX GEOVANNI FLORES LEMUS**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de tintas y toner para diferentes area de este centro hospitalaria	-	-
10	Cada Uno	Toner HP 335A	\$79.00	\$790.00
10	Cada Uno	Tonerlexmark 450a11	\$149.00	\$1,490.00
10	Cada Uno	Torres de cd rw 100 unidades	\$17.00	\$170.00
16	Cada Uno	Tintas canon pg-40	\$19.00	\$304.00
5	Cada Uno	Tintas canon pg-41	\$24.75	\$123.75
24	Cada Uno	Tintas hp 21	\$15.00	\$360.00
6	Cada Uno	Tintas hp 22	\$19.00	\$114.00
4	Cada Uno	tinta epson c-79 negras	\$12.00	\$48.00
6	Cada Uno	tinta epson c-79 color	\$12.00	\$72.00
5	Cada Uno	Tonersamsun ml 1665	\$74.00	\$370.00
22	Cada Uno	Tintas canon 210 negras	\$19.00	\$418.00
10	Cada Uno	Tintas canon 211 color	\$24.50	\$245.00
8	Cada Uno	Cintas panasonic 170	\$12.00	\$96.00
12	Cada Uno	Tonersamsung 4300	\$79.00	\$948.00
10	Cada Uno	toner hp ce505a	\$87.00	\$870.00
1	Cada Uno	Torre de dvd 100 unidades	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	Unidad de dvd/cd rw externo	\$52.00	\$52.00
1	Cada Uno	usb 4 bg	\$9.50	\$9.50
10	Cada Uno	mause	\$6.00	\$60.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$6,565.25</b>

**SON: seis mil quinientos sesenta y cinco 25/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado


\_\_\_\_\_  
Suministrante

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>				
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha: <b>Santa Ana 22 de Septiembre del 2011</b>		No. Orden: 2011467/2011		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
MAX GEOVANNI FLORES LEMUS			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de tintas y toner para diferentes area de este centro hospitalaria	-	-
10	Cada Uno	Toner HP 335A	\$79.00	\$790.00
10	Cada Uno	Toner lexmark 450a11	\$149.00	\$1,490.00
10	Cada Uno	Torres de cd rw 100 unidades	\$17.00	\$170.00
16	Cada Uno	Tintas canon pg-40	\$19.00	\$304.00
5	Cada Uno	Tintas canon pg-41	\$24.75	\$123.75
24	Cada Uno	Tintas hp 21	\$15.00	\$360.00
6	Cada Uno	Tintas hp 22	\$19.00	\$114.00
4	Cada Uno	tinta epson c-79 negras	\$12.00	\$48.00
6	Cada Uno	tinta epson c-79 color	\$12.00	\$72.00
5	Cada Uno	Toner samsung ml 1665	\$74.00	\$370.00
22	Cada Uno	Tintas canon 210 negras	\$19.00	\$418.00
10	Cada Uno	Tintas canon 211 color	\$24.50	\$245.00
8	Cada Uno	Cintas panasonic 170	\$12.00	\$96.00
12	Cada Uno	Toner samsung 4300	\$79.00	\$948.00
10	Cada Uno	toner hp ce505a	\$87.00	\$870.00
1	Cada Uno	Torre de dvd 100 unidades	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	Unidad de dvd/cd rw externo	\$52.00	\$52.00
1	Cada Uno	usb 4 bg	\$9.50	\$9.50
10	Cada Uno	mause	\$6.00	\$60.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$6,565.25


SON: seis mil quinientos sesenta y cinco 25/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS GOES. - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL MA-SERVICIO SOLICITANTE: UNIDAD DE INFORMATICA. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN



Jefe UACI



DIRECCIÓN

**FACTURAR:**  
TESORERIA HOSPITAL  
NACIONAL SAN JUAN  
DE DIOS DE SANTA ANA

\_\_\_\_\_  
Suministrante

Elaborado por:gsolis